MUNICÍPIO DE GUARAPARI

21267 / 2025 08/08/2025 12:35

(MR C Câmara Municir
REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI Estado do Es ., do assunto, COMUNICANDO

Secretaria Assunto: COMUNICANDO
SOMUNICA ATRAVES DO OFÍCIO Nº 103/2025 A REJEIÇÃO DO VETO N’ 01012025 AO PROJETQ DE LEI Nº 033/2025 EM DELIBERAGAO REALIZADA NA 26º SESSAO ORDINARIA DO DIA 05/0812025 OFICIO n°. 103/2025/SLICMG

Ao Excelentissimo Senhor
RODRIGO LEMOS BORGES
Prefeito Municipal de Guarapari/lES

Assunto: Comunica a rejeição do Veto n° 010/2025 ao Projeto de Lei n° 033/2025.

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para INFORMAR a Vossa Exceléncia, para as devidas providéncias legais, que o VETO TOTAL nº 010/2025 ao Projeto de Lei nº 033/2025, foi REJEITADO em deliberação realizada na 262 Sessao Ordinaria do dia 05 de agosto de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudações.

Atenciosamente, — SABRINA Assinado de forma digital
BUBACH Por SABRINA BUBACH

ASTORI:1239097 Dados: 20250806
2713 10:39:28 -03'00'

SABRINA BUBACH ASTORI
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Rua Gettilio Vargas, 299, Centro, Guarapari/ES.CEP:29.200-180. Telefax.: (27)3361-1715-1730 - Email: presidencia@cmg.es.qov.br. Site: www.cmgq es.gov.br
Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330030003400310030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.